בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תתע"א 4245-10-14 מדינת ישראל נ' אשכנזי
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
נאור אשכנזי
01 דצמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד לי לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד קונפינו נעם

הנאשם: אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

עמוד 1

מדובר בנאשם אשר נהג ברכב מסחרי כשרישיון הנהיגה שלו אינו מתאים לסוג הרכב בו נהג.

העבירה הינה עבירה חמורה, שכן הנאשם לא הוסמך על ידי מוסדות המדינה לנהוג ברכב מהסוג בו נהג, על כל החומרה הנובעת מכך.

3. 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

4. קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט